ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE BENTO GONÇALVES

GABINETE DO PREFEITO

Of.n° 669/2016-GAB

o
4414, \...Srency(j,:y-,', ai

a-c,
P-

Í:=A 	ra Municipa d
rito Gonçaives :4

RECEBIDO EM: °I,r,
Z!,Q..1„,„L-A—.k2Alk). (2. w,

Às ...C.122-14 _Horas 09".

w

I I
Bento Gonçalves, 30 de setembro de 2016.

Assunto: Resposta Ofício 486/2016/DEP/LEG

Senhor Presidente:

Em atenção ao Ofício em epígrafe, referente ao Pedido de
Informações protocolado sob o número 206/2016, comunicamos a Vossa
Excelência que segundo Secretaria de Viação e Obras Públicas, os serviços de
nivelamento e recomposição do asfalto na rua Francisco Padovani, 25, Loteamento
Bertolini, serão realizados seguindo a ordem de urgências da Secretaria.

Ressaltando que a referida Pasta coloca-se à disposição dessa Casa para
informações adicionais, renovamos nossa estima.

Atenciosamente,

erme ch Pasin,
Prefeito unicipal.

A Sua Excelência o Senhor
Vereador Gilmar Pessutto,
Digníssimo Presidente,
Câmara Municipal de Vereadores,
Bento Gonçalves — RS.

	Page 1